sub Phoca imperatore annum i, mens. v,

dies ix (2). Ordinavit episcopos per di-

versa loca sex et viginti. Evolavit ad

coelestem gloria m, et corpus eius sepul-

tum est in basilica Beati Petri die 22

februarii anno 606. Vacavit sedes men-
ses xi, dies xxvn (3).

B

BONIFACIO IH

PAPA LXVII1

Anno aerae Christi comm. DCVII.

onifacius, natione romanus, filius

Ioannis Cataaudiocis, electus die 18 fe-

(U Allatum diploma loco, quo adnotavimus, posi-

tum, perlegimus, et nisi notae chronologicae satis

ostenderent, nonnisi Gregorio Magno esse adscri-

bendum, ipsa caracterum forma, quorum speci-

men non afferendum putavimus, cum diligentiae
,

laudandaequecuriositati quisque suae possit per se

satisfacere, haerere non sinit. Alterum vero in

nova Porticu Vaticanae Basilicae positum et a Ba-
ronio, Blanchino, Pagio, Ciampino, caeterisque

omnibus eidem S. Gregorio tributum, cur hic non
attulerimus,inferius in Gregorio Ilindicabimus ad-
di tis brevibus quidem, sed validissimis rationibus

quibus adduclisumus, illud legitimo auctori resti-

luere. (2) Sic habent ì et m Vignolii Calai, ca-

talogus quoque Augusiod., et v ex Crii., Baron.
praefixis: primi vero tres habent d. vili, exclusis

l'orlasse extremis, in reliquis apparet scriplorum

error. (5) Anaslas. 26, exclusis pariter [orlasse

extremis.

An. C. 007

An. C. 607 BOXIFAC1US IV, S. DEOSDEDIT,

bruarii anno 607, proxima dominica die

19 ordinaturque pontifex maximus. Se-

dit, imperante Phoca menses vili, dies

xxii (1). Fecit episcopos per diversa loca

unum supra viginti: qui defunctus sepul-

tus est in ecclesia Beati Petri die 12
novembris eiusdem anni. Vacavit sedes

menses ìx, dies xn (2).

BONIFACIO IV

PAPA LXIX

Anno aerae Ckristi comm. DCV1II.

JJonifacius, natione Marsorum, de Civi-

tate Valeria, filius Ioannis Medici, ordi-

natus pontifex summus die 25 augusti anno

608. Sedit annos vi, menses vm, dies

xni (3), sub Phoca, et Heraclio Phocae

successore. Duabus ordinationibus dia-

conos octo, episcopos per diversa loca

creavit iriginta quinque. Obiit die 7 maii

anno 618, sepultusque est ad B. Pe-

trum apostolum. Yacavit sedes menses

v, dies xn.

An. C. 615

S. m\
PAPA LXX

Anno aerae Christi comm. DCXV

JJeusdedit, nationè romanus, filius Ste-

phani subdiaconi, ordinatus est pontifex

maximus die dominica 19 octobris. Se-

dit annos in, dies xx, imperante Hera-

clio. Fecit ordinationes tres, quibus crea-

vit presbyteros quatuordecim , diaconos

quinque, episcopos per diversa loca vi-

gintinovem. Defunctus, sepultus est ad

B. Petrum apostolum die 8 mensis

novembris anno 618. Vacavit sedes an-

num i (4), mensem i, dies xvi.

(1) Sic ih Vignolii Catalogus: duoque ex Critic.

Baron. praefixis. (2) Computandos a die depo-

sitionis. (5) In epitaphio legitur d. xn, exclusa

die emortuali. (k) Annum omisit Anastasius, et

Vignolius si advertit, non tamen expressit.

Bull. Rom. Voi. 1. 23

BONIFACICS V, TÌ0NOIS1US 1 PP. 177 An. C. fil9

BONIFACIO V

PAPA LXXI

Anno aerae Christi comm. DCXIX.

B onifacius, natione campanus, de civi-

tate Neapoli, filius Ioannis, ex archipre-

sbytero in titillo S. Sixti, ordinatus die

dominica 25 decembris anno 619 sum-
mus pontifex. Sedit annos v, menses x

,

sub Heraclio imperatore. Duas habuit

ordinationes presbyterorum vigintiseptem,

diaconorum quatuor, episcopos vero per

diversa loca creavit vigintiseptem. Obiit

22 octobris anno 625, ac triduo posi se-

pultus est ad B. Petrum. Vacavit se-

des dies v (1).

HONOBIUS I

PAPA LXXII

Anno aerae Christi comm. DCXXV,

onorius, natione carnpanus, filius Pe-

tronii viri consularis , ordinatus ponti-

fex maximus die dominica 27 octobris

anno 625, sedit imperante Heraclio an-

nos xn, menses xi, dies xiv (2). Tribus

ordinationibus creavit presbyteros tresde-

cim., diaconos duodecim, episcopos per

diversa loca unum et octuagiula. Obiit die

11 octobris anno 638, sequentique die

sepultus est in basilica Beati Peiri apo-

stoli. Vacavit sedes annum i, menses vii,

dies xvm.

I.

Monasterium Bobiense sub protectione

sedis aposlolicae suscipitur (3).

SUMMAR1UM

Exordium. — Cuiquara iurisdictionem in mo-
naslerio praeter abbatem habere interdi-

citur. Missarum etiam solemnia agere. —
Adhorlatio ad monachos.

(1) Ab obitu computandos. (2) Aliqui Anasta-

siani Codd. habent d. xvn, inclusis fonasse ordi-

nationis et depositionis diebus. (3) Ex Ughell.

Ita). Sac. edit. rom. tom. iv.

An. C. 625
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riordinili

C.tiiqnflm iuris-

diclionrm in

monaslorio

practcr oblia -

Icm babere

interdi citur;

Missarum e-

tiam solcmnia

ajjcrc,

Adhorliilio ad

monaclios.

Honorius episcopns servus servorum Dei

fratri Bertulpho abbati presbytero

Si semper sunt concedenda, quae piis

desideriis congruunt, quanto potissimum

ea, quae per cullus praerogativam po-

scuntur, non sunt omnia abneganda, quae

sunt in largitoribus non solum postulanda,

sed vi charitatis procul dubio exigenda.

Petis nos igitur, ut monasterium SS.

Petri et Pauli in Ecclesia Bobio consti-

tuto, quo prseesse dignosceris, privilegia

sedis apostolicae largiremur, quatenus sub

iurisdictione sanctae noslrae, cui Deo au-

ctore praesidemus Ecclesiae, constitulum

nullius Ecclesiae iurisdictionibus submit-

tatur, prò qua re piis votis facilites, ac

nostra auctoritate, id quod a tua dile-

ctione exposuimus affeclui mancipari, et

ideo omnem cuiuslibet Ecclesiae sacer-

dotem in praedicto monasterio dilionem

qualibet auctoritate ne extendere, atque

sua auctoritate nisi a praeposilo mona-

sterii fuerit invilatus, raissarum solemni-

tates celebrare omnino probibemus. Cu-

rae ergo tuae sit monasterii fratres quo

poteris egregiismoribus, aevita inrepren-

sibili exornare, ut profecto iuxla id quod

apostolicis privilegiis maluit incon-

cusse dolandos, desideret potius, elanbe-

lel inviolabili coelestis affluentiae mu-
nere, diurnis sanctae disciplinae precibus

decorandos , sit profecto communis , et

sincera vita, sit sobria communis since-

riias, ut quibus est mortuus mundus, ac

sepultus prò incentiva contentionis vicia

minimo funites (1) qua in cassum quiset

frustra laborare cognoscitur, si superbiae

vitiorum autrici colla submittere sentiat:

sit excelsa inde humilitas, quia per hanc

coelesti artem, coelestium munerum pos-

sidere. Sii igitur ante oculos mentis, et

corporis traditionum regula paternarum,

et unusquisque praelatus noverit qualiter

debeat imperare subditis, nedum aspera,

et nec unicuique fratri aptissima ratione

impleri usque ad complementum . . Dei

imperantes indiscretione subiecti: sitita-

(1) Suscitentur ?

que moderata vivacitas, sit solicitudinis

supereminens in fratribus strenuitas, ut

dum regulariter omnes qui Deo integer-

rime conferuntur per obedientiae lineam

bene servientes exhibeant temporalia, ad

gaudia coelestis patriae proveniat sempi-

terna. Et haec quidem, quae ad solicitu-

dinem pertinent , dixisse sufficiant: ante

omnia cumRedemptoris nostri miserieor-

diam, cui ingemiscere redemptionem no-

stram expectanlem, enixius cum singul-

tisci gemitibus expectamus, ut ea, quae

pietas flagitat, fragililas humanae condi-

tionis sufficienter, atque confidenter de

sui aucloris suffragatione adimpleat. Bene

valete.

Datum 3 id. ianuarii imperante do-

mino piissimo Aug. Eraclio anno 8, P.

G. eiusdem anno 1 8, atque Eraclio Con-

stammo novo filio ipsius anno 16, ind.

prima.

Dat. die 11 ianuarii anno Domini 628, pon-

ti f. Honorii anno hi.

ir.

Prwikgium, quo Ecclesiae Dorobernemi